
ZARZĄDZENIE NR 458/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022 poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2020 poz. 194), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Annę Zając na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Malechowie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 02.09.2022 r. do dnia 01.09.2025 r. 
3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Malechowie. 
§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 91A6C688-0F8C-447D-9383-22ED79B4C7E9. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


